Transportes y Telecomunicaciones de la Región de los Rios, deja en manifiesto la intención de proceder
con el arriendo del estacionamiento mencionado en el considerando anterior, acompaflando cotización de
fecha 5 de octubre de 2011, de dofla Maritza Avendar'io Hilger, por un monto mensual de $47.600.-
(cuarenta y siete mil seiscientos pesos), IVA incluido,

4. Que el terreno en donde se ubica el
estacionamiento señalado en el segundo considerando de la presente Resolución Exenta, se encuentra
arrendado por dofla Maritza Avendar'io Hilger, Cédula Nacional de Identidad W11.763.953-3, quien está

[...]

Uso del inmueble: el arrendatario se obliga a usar la plaza de estacionamiento con el objeto de destinarlo
como estacionamiento del vehlculo identificado con la Placa Patente Única W BGKK-S7.

La renta: la renta de arrendamiento ascenderá a la suma mensual de $47.600.- (cuarenta y siete mil
seiscientos pesos), IVA incluido, que deberá pagarse dentro de los primeros S dlas hábiles del mes.

Mantención del inmueble: el subarrendador está obligado a realizar todas las reparaciones necesarias a fin
de conservar el inmueble en estado de servir para el uso al que ha sido destinado, sin tener derecho a

[...]

El presente contrato se firma en tres ejemplares de idéntico tenor, quedando dos en poder del
subarrendatario y uno en poder del subarrendador.

FDO: Maritza Viviana Avendano Hilger, Cédula Nacional de Identidad W11.763.953-3 y Gloria Hutt Hesse,
Subsecretaria de Transportes.

2. MPÚTESE la suma de $95.200.- (noventa y
cinco mil doscientos pesos), IVA incluido para el ano 2011 al Item 22-09-001 del Programa 01, del
Presupuesto vigente de la Secretaria y Administración General de Transportes, y para el ano 2012 la suma
de $476.000 ..- (cuatrocientos setenta y seis mil pesos), I.VA incluido, al mismo clasificador de gasto y
Programa presupuestario, siempre que existan recursos disponibles para ello y el contrato se mantenga
vigente.

3. PÁGUESE mensualmente el canon mensual de
arriendo pactado, de acuerdo a lo establecido en la cláusula cuarta del contrato, que por este acto se